per eandem, seu contra ipsam civitatem, comitatum seu districtum prefatum. Cessantes 20

et revocantes et annulantes exnunc omnes processus, citationes, precepta, commonitiones,

penarum impositiones et omnia alia contra sepedictam civitatem eiusque eomitatum'

seu districtum per nos et nostram curiam usque nunc facta seu etiam actitata''. Ad
quorum onuiium corroborationem et omniniodam firmitatem presentes iussimus sigilli

nostri niunimine roborari. 25

Datum in arce Sancti Miniatis, die Lune XXI. Septembris, anno Domini millesimo

CGLXXXII, indictione XI, regni vero domini nostri Romanorum regis predicti anno IX.

609. 610. lURAMEXTA EPISCOPORUM VOLTERRANI ET ARETINI.
1282. Oct. 1. s. d.

Demto nos ipsi descripsimus V atttographon tahularii episcopalis VuUerrani 'Sec. XIII. 30

Dec. IX. nr. 1[>\ Sigillum deest, loris memhranaceis relictis. lam olim puhlici iuris fecit

A. F. Giaehi 'Saggio di ricerche sopra lo stato antico e modcrno di Volterra'' I. II

(1786— 1796) Appendicc p. 117 nr. 77.

608. ») coiiiitatum r. b) attitata c.

1) Cf. Ficker 'Fcyrschimt/m' IV, 4S1 ad nr. 4Tii. Transsiimti tenor talis cst: 35

In Dei nomine amen. Hoc est exempliuu quanmdam litteraruui . (luaniui tenor per ordineni

inferius annotatur:

'Nos Rodulfus — anno IX.'

Que littere sigillate erant sigillo bislongo pendenti cuiu pluribus filis de sirico rubeo et albo

cere viridis, in quo ex parte anteriori erant sclute ymagines infrascripte, videlicet ymago sedens super to

schanno ad niodum regis cum corona in capite et scettro in manu destra et tres alie yniagines homi-

num ad pedem prescripti realis ymaginis, cum litteris circum circha, que videbantur sic patere:

• t S • Rudolfi imperialis aule cancellarii.

(S. N.) Ego lacobus iudex et notarius filius Alberti Amicziui iudex et notarius autenticum huius

exempli predictarum litterarum vidi et legi et quicquid in eis scriptum repperi uil addito vc! diminuto, a

quod sensum mutet vel intclloctum, hie publice exemplavi ideoque sul).scripssi.

Cf. (iiaiii ca qiiae l. c. nvt. 1 de alius siirilli fmma notanmus.
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Superest A m solo codice 514 hihUothecae Angelicac fol. 96, de quo v. supra ad

nr. 607. Denuo contulit Priesack. Forniam iuramenti prolixiorem praehet. Ex eodem

codice editum est apud Bohmer 'Acta imperii selecta" p. 703 nr. 1002. Gf. etiam stipra

nr. 269 et ea qiiae illic notavimus. (P. deest.)

j Ruilolfus imperialis aule [cancellarjius-'- et serenissimi domini R. Romanorum'' regis